РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2020                                                 № 37                                          х. Гуково

О дополнительном выходном дне 24.06.2020

На основании пункта 3 Указ Президента РФ от 29 мая 2020 г. N 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.»,

1. Считать 24.06.2020 нерабочим днем с сохранением за работниками заработной платы.
2. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) И.Н. Сальковой при расчете заработной платы за июнь 2020 года сохранить за работниками заработную плату за 24.06.2020.
3. Главному специалисту С.В. Виноградовой ознакомить с приказом всех работников Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главный специалист по правовой и кадровой работе
Администрации Гуково-Гнилушевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                  С.В. Виноградова

Ознакомлены:

Салькова И.Н.
Федорова А.С.
Стижко О.Н.
Журавлева И.А.
Левченко О.П.
Снежко Р.А.
Матко Г.М.
Костенко В.А.
Бурняшева Е.А.
Стракшис Л.В.
Сыромолотов Р.И.